I0 SONO

DOMENICA 14 GENNAIO 2024

TROFEQ CLAUDIO DE PAULI
GARE INDIVIDUALI SPRINT

INAL BIATHLON CENTRE

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

COMITATO REGIONALE
FRIULI VENEZIA GIULIA

GARA REGIONALE TROFEO CLAUDIO DE PAULI

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

FONDO - TECNICA LIBERA

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI
COMITATO REGIONALE
FRIULI VENEZIA GIULIA

POS NUM

NUM

PETT  CODICE

1 164
1 82
2 102
2 87
3 62
2 46
2 21
3 78
3 40
4 160
4 3
8 141
3 181
4 38
6 114
6 85
7 109
5 35
10 56
9 88
3 172
15 137
10 165
16 138
8 22
11 166
18 131
9 23
14 54
16 72
11 32
23 135
17 111
24 130
15 10
17 74
18 13
1 55
2 121
1 20
3 129
1 17
4 133
6 132
4 107
5 94
5 27
6 33
9 103
8 11
7 43
10 83
8 47
10 18

703155
667584
678507
677410
677481
661526

63943
678445

68511
703150

64662
688752
721575

68544
703136
678506
688754

70875
674936
676995
737689
691151
688757
709879
682166
713174
703142

65675
661921
680517

64909
681990
691001
724943
678440
691147
688748

68504
669859
66936
666321
669534
73818
73712
669527
683449
65768
62080
686178
63024
71392
73413
69943
65214

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 01175 ASD CAMOSCI

DEGANO Vittoria

PILLER COTTRER Nicolo'

GRANDELIS Emma
ROMANIN Devis
SEMENZATO Tosca
DA SACCO Giacomo
URGESI Julia

TACH Roberto

ZAMBELLI DOMELIN Alberto

SORAVIA FOLIN Agnese

ZAMBELLI DOMELIN Andrea

SOLERO Luigi
GALLER Bernadette
COLLE WINCLER Luca
BENEDETT!I Lisa

COMIS DA RONCO Sasha

QUINZ Margherita
URGESI Alec
STOFFIE Sofia
GALLER Julian

DE CANDIDO Thomas
DE CANDIDO Michele
FABBRICATORE Lia
GALLER Samuel
GONANO Ambra
D'AMBROS Elisabetta
DE FAVERI Giorgio
MENIA TAMON Marta
DE BERNARDIN Clarissa
KRATTER Giorgia
ROMANIN Julia
ROMANIN Luca
BENEDETTO Greta
POLENCIC Thomas
NODALE Andrea

PUICHER SORAVIA Cristopher

NETTO Alessio

2 00055 MONTE
SANTANIELLO Monica
BELTRAME Elia
COLLESELLI Greta
ZELLOTH Martin
FORTINI Leonardo
FORTINI Nicolo'
PRESCHERN Christian
SBRIZZAI Eleonora
BUSETTO Maja

DE MARTIN TOPRANIN Giulia

PARUZZI Rachele
POGGI Erla
SANTANIELLO Giuseppe
MENGUZZATO Jacopo
BUZZI Carlo
OITZINGER Francesco
ZIGANTE Luca

14-01-2024 / Forni Avoltri Carniam Arena

PUNTI  ANNO COM  COD.
2014 FVG 01175
2012 FVG 01175
2012 FVG 01175
2013 FVG 01175
2011 FVG 01175
2010 FVG 01175
215.01 2009 FVG 01175
2012 FVG 01175
2010 FVG 01175
2014 FVG 01175
230.00 2009 FVG 01175
2014 FVG 01175
2016 FVG 01175
2010 FVG 01175
2013 FVG 01175
2013 FVG 01175
2013 FVG 01175
2011 FVG 01175
2011 FVG 01175
2012 FVG 01175
2017 FVG 01175
2014 FVG 01175
2014 FVG 01175
2014 FVG 01175
22851 2009 FVG 01175
2014 FVG 01175
2015 FVG 01175
229.96 2009 FVG 01175
2011 FVG 01175
2011 FVG 01175
349.27 2009 FVG 01175
2014 FVG 01175
2013 FVG 01175
2015 FVG 01175
35226 2009 FVG 01175
2013 FVG 01175
393.93 2008 FVG 01175
LUSSARI
2010 FVG 00055
2014 FVG 00055
190.63 2009 FVG 00055
2014 FVG 00055
2016 FVG 00055
2014 FVG 00055
2014 FVG 00055
2013 FVG 00055
2013 FVG 00055
244.03 2009 FVG 00055
358.29 2008 FVG 00055
2012 FVG 00055
35540 2008 FVG 00055
2011  FVG 00055
2013 FVG 00055
2010 FVG 00055
2009 FVG 00055

TEMPO TOTALE

SOCIETA' PUNTI
7485
ASD CAMOSCI 1'26.60 320
ASD CAMOSCI 1'05.20 320
ASD CAMOSCI 1'19.70 307
ASD CAMOSCI 1'15.30 304
ASD CAMOSCI 3'51.70 295
ASD CAMOSCI 3'42.50 294
ASD CAMOSCI 3'38.80 294
ASD CAMOSCI 1'19.60 288
ASD CAMOSCI 3'43.30 273
ASD CAMOSCI 1'38.30 272
ASD CAMOSCI 3'10.60 269
ASD CAMOSCI 1'34.20 256
ASD CAMOSCI 2'23.20 254
ASD CAMOSCI 3'44.10 252
ASD CAMOSCI 1'29.30 249
ASD CAMOSCI 1'26.20 240
ASD CAMOSCI 1'29.80 234
ASD CAMOSCI 3'45.60 231
ASD CAMOSCI 4'22.60 197
ASD CAMOSCI 1'28.60 192
ASD CAMOSCI 2'31.00 183
ASD CAMOSCI 1'40.10 182
ASD CAMOSCI 1'42.90 176
ASD CAMOSCI 1'42.00 171
ASD CAMOSCI 3'54.80 168
ASD CAMOSCI 1'44.20 160
ASD CAMOSCI 1'48.80 149
ASD CAMOSCI 3'54.90 147
ASD CAMOSCI 4'32.30 140
ASD CAMOSCI 4'40.30 112
ASD CAMOSCI 3'58.00 105
ASD CAMOSCI 1'56.10 96
ASD CAMOSCI 1'40.10 88
ASD CAMOSCI 2'00.00 85
ASD CAMOSCI 3'48.20 84
ASD CAMOSCI 1'51.90 64
ASD CAMOSCI 4'16.60 34
5092
MONTE LUSSARI 3'43.00 323
MONTE LUSSARI 1'24.80 320
MONTE LUSSARI 3'37.50 315
MONTE LUSSARI 1'25.60 310
MONTE LUSSARI 1'45.10 305
MONTE LUSSARI 1'26.40 299
MONTE LUSSARI 1'30.50 278
MONTE LUSSARI 1'25.50 278
MONTE LUSSARI 1'27.50 263
MONTE LUSSARI 3'46.20 231
MONTE LUSSARI 3'46.30 210
MONTE LUSSARI 1'32.90 205
MONTE LUSSARI 3'32.50 201
MONTE LUSSARI 3'50.00 189
MONTE LUSSARI 1'29.60 176
MONTE LUSSARI 3'51.70 168
MONTE LUSSARI 3'32.80 168
FC/1
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I0 SONO

INAL BIATHLON CENTRE

ERIULI DOMENICA 14 GENNAIO 2024
VENEZIA TROFEOQ CLAUDIO DE PAULI
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ PUNTI
12 90 669530 MARESIA Lorenzo 2013 FVG 00055 MONTE LUSSARI 1'30.20 144
12 149 686177 POGGI Emma 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 1'46.60 144
12 12 65977 EHRLICH Nicola 388.82 2009 FVG 00055 MONTE LUSSARI 3'42.90 134
14 150 726774 DE CONCINI Anna 2015 FVG 00055 MONTE LUSSARI 1'51.80 112
17 58 68964 LAVARONI Emma 2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI 4'42.60 98
25 122 691728 TADZONG Joseph Pierre 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 2'03.30 75
18 148 729215 PLESIN Daria 2015 FVG 00055 MONTE LUSSARI 2'13.70 48
21 64 70415 DAMIANO Martina 2011 FVG 00055 MONTE LUSSARI 5'02.20 42
22 70 91028 PRESCHERN Sofia 2011 FVG 00055 MONTE LUSSARI 5'05.90 28
11 183 726727 MARESIA Gioia Maria 2017 FVG 00055 MONTE LUSSARI 3'18.20 28

3 00090 SS FORNESE 4123
1 36 68815 DE MONTE Lukas 2010 FVG 00090 SS FORNESE 3'33.00 315
7 118 704257 LENISA Simone 2015 FVG 00090 SS FORNESE 1'32.90 267
5 159 686464 CLERICI Annalisa 2014 FVG 00090 SS FORNESE 1'38.60 256
5 84 677729 DE MONTE NUTO Manuel 2012 FVG 00090 SS FORNESE 1'24.80 256
4 26 62076 POLO Chiara 238.38 2008 FVG 00090 SS FORNESE 3'42.10 252
6 151 708835 CLERICI Emily 2015 FVG 00090 SS FORNESE 1'39.50 240
7 154 691230 PAVONI Ellison 2014 FVG 00090 SS FORNESE 1'40.40 224
7 8 64294 CLERICI Nicholas 340.02 2009 FVG 00090 SS FORNESE 3'20.20 218
9 101 664279 PAVONI Chiara 2013 FVG 00090 SS FORNESE 1'32.90 205
5 176 720524 IDELCHIK Aurora 2016 FVG 00090 SS FORNESE 2'31.90 198
14 126 686466 PIVOTTI Enea 2014 FVG 00090 SS FORNESE 1'39.70 192
6 179 721066 PERISSUTTI Giada 2016 FVG 00090 SS FORNESE 2'35.90 170
12 50 70812 DA POZZO Alessandra 2011 FVG 00090 SS FORNESE 4'25.00 169
19 127 687107 ANTONIUTTI Tommaso 2014 FVG 00090 SS FORNESE 1'49.00 139
20 144 720528 BASCHIERA Jari 2015 FVG 00090 SS FORNESE 1'52.20 128
15 71 713353 DE MONTE Maria 2011 FVG 00090 SS FORNESE 4'34.00 126
4 170 703944 CEDOLIN Raffaele 2016 FVG 00090 SS FORNESE 2'32.90 122
8 173 721065 DE MONTE Ester 2016 FVG 00090 SS FORNESE 2'39.70 113
15 76 680624 DORIGO Giosue' 2012 FVG 00090 SS FORNESE 1'39.90 96
16 73 663623 CORADAZZI Andrea 2013 FVG 00090 SS FORNESE 1'43.20 80
18 108 680572 BROVEDAN Larissa 2013 FVG 00090 SS FORNESE 1'40.60 73
16 15 63043 PERISSUTTI Elia 437.70 2008 FVG 00090 SS FORNESE 4'05.60 67
26 125 710636 DEL MISSIER Filippo 2014 FVG 00090 SS FORNESE 2'09.90 64
27 117 709407 LUCCHINI Pietro 2015 FVG 00090 SS FORNESE 2'14.00 53
20 100 720525 BASCHIERA Selene 2012 FVG 00090 SS FORNESE 1'46.20 44
14 31 677497 DE MONTE NUTO Arianna 326.17 2009 FVG 00090 SS FORNESE 4'30.00 42
23 60 666081 POLO lolanda 2011 FVG 00090 SS FORNESE 6'26.10 14

4 00273 MONTE COGLIANS 3416
1 180 720243 CARRERA Rosemary 2016 FVG 00273 MONTE COGLIANS 2'03.00 311
2 67 67730 ROMANIN Greta 2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS 3'48.60 309
3 5 64458 PUNTEL Giuseppe 261.19 2009 FVG 00273 MONTE COGLIANS 3'10.50 285
4 59 67404 DEL FABBRO Marta 2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS 4'00.70 281
4 79 664246 DEL FABBRO Riccardo 2012 FVG 00273 MONTE COGLIANS 1'24.20 272
5 63 659993 PIVIDORI Zoe 2011 FVG 00273 MONTE COGLIANS 4'09.60 267
7 77 677412 CATTARINUSSI Nicola 2012 FVG 00273 MONTE COGLIANS 1'26.40 224
6 37 68736 CECONI Luca 2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS 3'49.90 210
8 161 682161 ROMANIN Linda 2014 FVG 00273 MONTE COGLIANS 1'40.70 208
9 157 681989 DEL FABBRO Sveva 2014 FVG 00273 MONTE COGLIANS 1'41.50 192
11 53 708410 CASANOVA BORCA Elisa 2011 FVG 00273 MONTE COGLIANS 4'24.20 183
9 42 71798 ROMANIN Mathias 2011 FVG 00273 MONTE COGLIANS 3'53.90 147
13 89 677413 CATTARINUSSI Davide 2012 FVG 00273 MONTE COGLIANS 1'33.30 128
10 29 65715 ROMANIN Elisabetta 301.21 2009 FVG 00273 MONTE COGLIANS 3'55.10 126
11 44 698412 GORTANA Simone 2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS 4'05.50 105
12 41 71506 DEL FABBRO Samuel 2011 FVG 00273 MONTE COGLIANS 4'10.70 84
18 65 90404 GIORGIS Alessandra 2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS 4'45.80 84

5 00465 TIMAU CLEULIS 2592
2 177 714758 FLORA Gioia 2016 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 2'16.40 283
5 1 65230 PRIMUS Cristopher 202.31 2009 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 3'10.80 252
2 169 731906 PLAZZOTTA Daniele 2016 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 1'52.10 244
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INAL BIATHLON CENTRE

I0 SONO

ERIULI DOMENICA 14 GENNAIO 2024
VENEZIA TROFEOQ CLAUDIO DE PAULI
GIULIA GARE INDIVIDUALI SPRINT
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ PUNTI
10 143 686988 CARGNELUTTI Lorenzo 2014 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 1'35.60 235
4 178 727986 PRIMUS Maria 2017 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 2'23.90 226
8 104 691039 PAGANIN Ginevra 2013 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 1'32.30 220
8 91 661542 BASCHIERA Lukas 2012 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 1'28.30 208
13 140 697277 PUNTEL Emerich 2015 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 1'38.00 203
12 106 697057 CHIAPOLINO Ludovica 2013 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 1'34.50 161
7 182 714713 PUNTEL Cristina 2016 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 2'39.60 141
15 99 678455 PUNTEL Christel 2013 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 1'35.90 117
19 51 69496 PERESSON Melissa 2010 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 4'50.60 70
17 147 697027 PLAZZOTTA Rihanna 2015 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 2'13.40 64
5 168 714699 PUNTEL Daniele 2016 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 3'35.80 61
10 175 728512 MENEANO Vittoria 2017 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 3'04.10 57
21 105 685949 PUNTEL Matilde 2013 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 1'52.50 29
15 49 71761 PUNTEL Fabio 2011 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 4'44.20 21

6 00848 GS EDELWEISS 2471
1 112 684424 PICCOLO Vanessa 2012 FVG 00848 GS EDELWEISS 1'13.20 322
2 155 723142 FINA Desiree 2014 FVG 00848 GS EDELWEISS 1'33.70 304
3 97 678786 D'AGARO Francesca 2012 FVG 00848 GS EDELWEISS 1'20.50 293
3 162 711635 PUCHER Agata 2014 FVG 00848 GS EDELWEISS 1'35.00 288
6 69 701911 CLEVA Anna 2011 FVG 00848 GS EDELWEISS 4'17.90 253
8 68 69393 EDER Lara 2010 FVG 00848 GS EDELWEISS 4'21.40 225
12 139 692973 AGARINIS Lorenzo 2014 FVG 00848 GS EDELWEISS 1'37.30 214
13 96 678566 FURLANI Camilla 2012 FVG 00848 GS EDELWEISS 1'34.60 146
13 14 66458 PICCOLO Davide 421.86 2009 FVG 00848 GS EDELWEISS 3'44.20 118
22 123 710340 ANGELI Simone 2014 FVG 00848 GS EDELWEISS 1'54.40 107
13 30 678849 ARIIS Alissa 309.62 2009 FVG 00848 GS EDELWEISS 4'04.80 63
19 98 725263 D'ORLANDO Angelica 2012 FVG 00848 GS EDELWEISS 1'41.20 59
29 128 728404 MAZZOLINI Christian Bilal 2014 FVG 00848 GS EDELWEISS 2'28.80 32
20 86 725097 LORENZINI Alex 2013 FVG 00848 GS EDELWEISS 2'33.60 16
20 163 739078 CASANOVA Alba 2014 FVG 00848 GS EDELWEISS 2'16.00 16
22 113 725098 BADINI Gaia 2012 FVG 00848 GS EDELWEISS 2'02.80 15

7 00259 US ALDO MORO 2075
1 142 707795 DEREANI Gabriele 2014 FVG 00259 US ALDO MORO 1'23.90 331
9 115 682052 DI RONCO Francesco 2014 FVG 00259 US ALDO MORO 1'34.90 246
9 52 660882 IOB Beatrice 2010 FVG 00259 US ALDO MORO 4'22.50 211
17 145 682084 PICCO Gabriele 2014 FVG 00259 US ALDO MORO 1'44.70 160
11 80 695256 SCREM Ivan 2012 FVG 00259 US ALDO MORO 1'30.10 160
13 66 69771 DECHANCE Lucie 2010 FVG 00259 US ALDO MORO 4'25.80 154
12 146 682083 SALON Lavinia 2015 FVG 00259 US ALDO MORO 1'46.60 144
10 48 68689 DI RONCO Filippo 2010 FVG 00259 US ALDO MORO 3'59.10 126
21 116 682085 ORTIS Jacopo 2014 FVG 00259 US ALDO MORO 1'53.20 117
15 167 695316 BOZ Gemma 2014 FVG 00259 US ALDO MORO 1'59.30 96
16 156 698296 CESARO Beatrice 2014 FVG 00259 US ALDO MORO 2'08.30 80
13 39 68523 CELLA Joshua 2010 FVG 00259 US ALDO MORO 4'12.60 63
18 75 682086 CAPELLINI Riccardo 2012 FVG 00259 US ALDO MORO 1'59.00 48
28 134 682521 LAZZARA Matteo 2014 FVG 00259 US ALDO MORO 2'17.20 43
19 92 698299 REPUTIN Athos 2013 FVG 00259 US ALDO MORO 1'59.10 32
19 158 695355 DI MONTE Adele 2015 FVG 00259 US ALDO MORO 2'14.50 32
30 119 698297 PILLER HOFFER Christopher 2014 FVG 00259 US ALDO MORO 2'38.40 21
31 136 698298 SCREM Samuel 2014 FVG 00259 US ALDO MORO 2'48.30 11

8 01366 SC PANORAMA 1674
5 120 677435 FAVARO Cesare 2014 FVG 01366 SC PANORAMA 1'26.70 288
7 57 69125 VIOL Anna 2010 FVG 01366 SC PANORAMA 4'20.40 239
11 124 697551 COSTARIOL Arturo 2014 FVG 01366 SC PANORAMA 1'36.00 224
11 93 664452 SELLAN Alice 2013 FVG 01366 SC PANORAMA 1'34.30 176
11 9 66637 STEFFAN Diego 351.73 2009 FVG 01366 SC PANORAMA 3'33.80 151
14 110 658681 GENOVA Sofia 2012 FVG 01366 SC PANORAMA 1'35.30 132
14 81 707192 NORIS Alberto 2012 FVG 01366 SC PANORAMA 1'35.50 112
16 95 682512 VASILIU Alessia Corina 2012 FVG 01366 SC PANORAMA 1'36.40 102
9 174 711891 FAVARO Bianca 2016 FVG 01366 SC PANORAMA 2'55.60 85
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I0 SONO

INAL BIATHLON CENTRE

ERIULI DOMENICA 14 GENNAIO 2024
GIULIA GARE INDIVIDUALI SPRINT
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ PUNTI
20 61 678026 DE PIERO Emma 2011 FVG 01366 SC PANORAMA 4'52.00 56
17 16 65389 ZANOT Edoardo 51572 2009 FVG 01366 SC PANORAMA 4'14.80 50
14 45 693244 POLETTO Federico 2011 FVG 01366 SC PANORAMA 4'42.20 42
19 17 122461 NORIS Lorenzo 2009 FVG 01366 SC PANORAMA 4'17.90 17

9 02135 DOLOMITI CADORE 743
1 4 695094 ZAMBELLI TITTON Francesco 234.81 2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE 3'03.00 319
6 6 61182 DE MONTE ZANGUOL Samuele 275.63 2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE 3'16.90 235
7 28 65975 BALDISSARUTTI Sofia 248.84 2009 VE 02135 DOLOMITI CADORE 3'54.60 189

10 00939 WEISSENFELS 357
3 25 60192 BUZZI Veronica 230.00 2008 FVG 00939 WEISSENFELS 3'40.80 273
12 24 66415 CAMPANA Allegra 230.00 2009 FVG 00939 WEISSENFELS 3'59.30 84

1 02691 TARVISIO RACING TEAM 323
2 2 65872 TOMMASI Christian 219.92 2009 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM 3'07.50 302
15 34 89530 ZANE Noemi 461.14 2008 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM 5'04.90 21

12 00673 SC 70 286
9 7 60975 FABRIS Matteo 336.34 2008 FVG 00673 SC 70 3'32.70 185
14 19 63818 TOSSUTTI Abramo 2009 FVG 00673 SC 70 3'48.10 101
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